

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 57570509

Data publicarii 31.05.21 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.951,68 RON - 1.951,68 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 55871 SARPE TEVI 12MM 10M 1 Buc 132.7731
132.7731 NEGRESE LEMN 4.2x70 400 Buc 0.1261 50.4202 CIMENT STRUCTO+ 20KG 10 SAC
9.6639 96.6387 PLASE 8 5mx2m 10x10 1 Buc 173.1092 173.1092 PC FI 10 12 ml 3 Buc
26.8908 80.6723 THERMOUNIVERSAL 25KG 1 Buc 21.0084 21.0084 PRELUNGITOR 10M 3x1.5
ROSU 1 Buc 40.3361 40.3361 CIMENT STRUCTO+ 20KG 10 SAC 9.6639 96.6387 CIMENT
STRUCTO+ 20KG 4 SAC 9.6639 38.6555 SFOARA TIP BOBINA CONSTRUCTII 50M 1 Buc 5.4622
5.4622 RULETA 10M LUMYTOOLS 1 Buc 23.5294 23.5294 HARDEX CRETA TRASAT ALBASTRA
60G 1 Buc 4.2017 4.2017 REZERVOR HIDROFOR 50L 1 Buc 180.6723 180.6723 FSL
PROIECTOR LED P50W 2 Buc 70.5882 141.1765 BAUMIT DUO CONTACT 25KG ADEZIV+MASA
SPACLU POLISTIREN 6 Buc 21.0084 126.0504 COLTAR AL PLASA 3 m 15 Buc 3.3613 50.4202
77130 BURGHIU FIER 13 1 Buc 34.8739 34.8739 NV PROIECTOR LED SLIM 50W 1 Buc 65.5462
65.5462 NORTON FLEX 125x1.6 10 Buc 4.2017 42.0168 BURGHIU SDS LUMY 12x260 1 Buc
10.0840 10.0840 125DSBM-PT DURO DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 125 1 Buc 19.3277
19.3277 125DSBM-PT DURO DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 125 1 Buc 19.3277 19.3277 DISC
LAMELAR BIO 125/40 1 Buc 10.5042 10.5042 DISC LAMELAR BIO 125/60 2 Buc 10.0840
20.1681 302 ANCORA METAL M12X100 20 Buc 2.3529 47.0588 309 ANCORA METAL M12X140
20 Buc 2.6891 53.7815 TRUTZI SIRMA SUDURA 0.8MM/5KG 1 Buc 52.9412 52.9412 ANCORA
CHIMICA MOP300 2 Buc 24.3697 48.7395 BAUMIT DUO CONTACT 25KG ADEZIV+MASA SPACLU
POLISTIREN 3 Buc 21.0084 63.0252 WOOD PROFIL TRECERE 1.80 M 2 B